

**Årsredovisning för**  
**Stefan Ortmark AB**

559236-9861

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Ortmark  
Styrelseledamot

2023-09-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Ortmark AB, 559236-9861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet och journalistisk verksamhet inom Konst och Finans. Aktieinvesteringar samt äga och förvalta lös och fast egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 41% under året beroende på fortsatt ökning av antalet kunder och större snittbelopp för deras konstinvesteringar.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 389 773	2 403 300	913 754
Resultat efter finansiella poster	1 412 853	1 285 030	222 196
Soliditet %	69,9	65,7	47

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	14 877	741 818
Balanseras i ny räkning		741 818	-741 818
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			802 630
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>456 695</b>	<b>802 630</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	456 695
Årets resultat	802 630
<b>Summa</b>	<b>1 259 325</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	969 325
<b>Summa</b>	<b>1 259 325</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 389 773	2 403 300
Övriga rörelseintäkter		56 254	23 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 446 027</b>	<b>2 427 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 405	-99 022
Övriga externa kostnader		-736 442	-427 886
Personalkostnader	2	-1 202 475	-615 132
Övriga rörelsekostnader		-70 825	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 032 147</b>	<b>-1 142 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 413 880</b>	<b>1 285 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 048	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 027</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 412 853</b>	<b>1 285 030</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-375 000	-335 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-375 000</b>	<b>-335 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 037 853</b>	<b>950 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-235 223	-208 212
<b>Årets resultat</b>		<b>802 630</b>	<b>741 818</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	221 157	61 157
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>221 157</b>	<b>61 157</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>221 157</b>	<b>61 157</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		545 704	3 093
Övriga fordringar		11 467	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 429	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>580 600</b>	<b>3 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 842 918	1 531 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 842 918</b>	<b>1 531 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 423 518</b>	<b>1 534 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 644 675</b>	<b>1 595 852</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		456 695	14 877
Årets resultat		802 630	741 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 259 325</b>	<b>756 695</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 284 325</b>	<b>781 695</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		710 000	335 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>710 000</b>	<b>335 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 930	3 093
Skatteskulder		443 435	265 531
Övriga skulder		187 485	150 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>650 350</b>	<b>479 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 644 675</b>	<b>1 595 852</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	61 157	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	160 000	61 157
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>221 157</b>	<b>61 157</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>221 157</b>	<b>61 157</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Stefan Ortmark*  
Stefan Ortmark  
Styrelseledamot

2023-08-31  
Datum